
                    Ulvilan seuraparlamentin säännöt 

Seuraparlamentin tavoitteena on Ulvilan liikuntakulttuurin ja seuratoiminnan 

vahvistaminen koko kaupunkimme alueella. Seuraparlamentti tuo esille liikunnan 

vaikuttavuutta yhteiskunnallisena hyvinvointitekijänä sekä asukkaiden viihtyvyyden 

lisääjänä. Tavoitteena on myös koota paikallisten liikuntayhdistysten ja kaupungin 

liikuntapalveluiden voimavarat keskitetysti kaupungin liikuntaolosuhteiden 

parantamiseksi. 

 

Seuraparlamentin asema 
Seuraparlamentti on paikallisten liikuntayhdistysten muodostama asiantuntijaelin, joka tuottaa 

seurakentän yhteisen näkemyksen kaupungin hallintokuntien tietoon. Seuraparlamentilla ei ole 

varsinaista päätäntävaltaa vaan sen päätökset ja lausunnot voivat toimia yhtenä perusteena 

liikunta-asioista päätettäessä.  

Seuraparlamentin tehtäviä  
* kehittää nykyistä liikuntatoimintaa yhteistoiminnassa kaupungin kanssa.  

* Kehittää liikuntaolosuhteita ja tehdä esityksiä liikuntarakentamisen tärkeysjärjestyksestä 

kaupungille. 

* Ideoida uusia toimintamuotoja kaupungin ja seurojen liikuntapalveluihin. 

* tehdä aloitteita ja antaa lausuntoja liikuntapalveluiden kehittämiseksi ja kuntalaisten 

viihtyvyyden parantamiseksi. 

* kehittää yhdessä kaupungin liikuntapalveluiden kanssa seuroille ja yksityisille kuntalaisille 

järjestettävää liikuntakoulutusta. 

* Toimia ulvilalaisten liikuntayhdistysten edunvalvojana Ulvilan kaupungissa. 

Seuraparlamentin jäsenet ja kokoontuminen 
Seuraparlamentin jäseniä ovat Ulvilaan rekisteröityjen liikuntayhdistysten puheenjohtajat. 

Yhdistyksen puheenjohtajan ollessa estyneenä seura lähettää kokoukseen korvaavan edustajan 

seuran hallituksesta. Seuraparlamentin päätökset tehdään enemmistön päätöksellä. Jokaisella 

yhdistyksellä on 1 ääni riippumatta lajista tai jäsenmäärästä. Tasatilanteessa ratkaisee 

puheenjohtajan ääni. Seuraparlamentin puheenjohtaja valitaan syksyn kokouksessa 

kalenterivuodeksi kerrallaan. Seuraparlamentin puheenjohtajuus kiertää vuosittain seurojen 

kesken. 

Seuraparlamentti kokoontuu vähintään 2 krt vuodessa keväisin ja syksyllä. Seuraparlamentti voi 

kutsua asiantuntijoita kokouksiinsa. Koollekutsujana toimii Ulvilan liikuntapalvelut. 

Kokouspöytäkirjaa pitää kaupungin edustaja. Kokouskutsu lähetetään seuroille viimeistään 2 

vkoa ennen kokousta sähköpostitse. Pöytäkirja lähetetään seuroille viimeistään 3vko kuluttua 

kokouksesta. Seuraparlamentin päätöspöytäkirjat viedään sivistyslautakunnan kokoukseen 

tiedoksi. Seuraparlamentti voi tarpeen mukaan myös kokoontua sähköisessä toimintamuodossa. 

Seuraparlamentin kokouksista ei makseta kokouspalkkioita.  

 


